Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8(34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.05.2024г.                                                                                            №193ос
пгт. Новоаганск

О реализации проекта

«Будущий профессионал»

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры

от 15.03.2024г. №10-П-483 «Об утверждении минимальных значений целевых

показателей реализации проекта по профессиональной ориентации

несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал» в 2024-2025 учебном

году для муниципальных образований ХМАО-Югры», в целях

самоопределения и ранней профессиональной ориентации школьников для

формирования осознанного понимания выбора профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию проекта «Будущий

профессионал» заместителя директора Ганиеву Э.А.

2. Назначить ответственными за предоставление информации об

участниках для реализации проекта и информирование родителей (законных

представителей) классных руководителей 9а, 11 классов в 2024-2025 учебном

году: Таночеву Е.И., Кочетову Л.Т.

3. Утвердить список учащихся 9а, 11 классов - участников проекта

«Будущий профессионал» в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

4. Назначить ответственной за проведение профессиональных проб и

профориентационных мероприятий педагога-психолога Лушникову О.Ю. и

методиста Усаченко И.В.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Ганиеву Э.А.

 Исполняющий обязанности

директора                                    Т.А. Краснобородкина

mailto:nmoosh@mail.ru

Приложение к приказу

от 02.05.2024г. №193ос

Участники проекта по профессиональной ориентации

«Будущий профессионал»

в 2024-2024 учебном году

№ ФИО учащегося Класс

1 Атагишиев Адильхан Алимханович  9а

2 Бизин Андрей Владимирович 9а

3 Булатов Малик Ахмедович 9а

4 Булатова Аиша анваровна 9а

5 Булатова Амина Анваровна 9а

6 Васильев Евгений Юрьевич 9а

7 Дадаев Джабраил Джамалдинович 9а

8 Ермакова Мария Александровна 9а

9 Исимбетов Георгий Николаевич 9а

10 Кузьминых Владислав Игоревич 9а

11 Овчарова Ирина Андреевна 9а

12 Одинцева Евгения Владимировна 9а

13 Привалов Михаил Евгеньевич 9а

14 Рахимов Манучехр Муминжонович 9а

15 Рахматуллин Тимур Алмазович 9а

16 Ревин Арсений Сергеевич 9а

17 Хусаинов алмаз Ильдарович 9а

18 Шарифуллина Лия Санжаровна 9а

19 Штан Егор Витальевич 9а

20 Штейнбах Ульяна Евгеньевна 9а

21 Юдин Андрей Андреевич 9а

22 Александрова Арина Олеговна 11

23 Джекич Александар Миломирович 11

24 Кириленко Егор Михайлович 11

25 Кочетов Кирилл Олегович 11

26 Критвошеенко Никита Андреевич 11

27 Леонтьева Ева Евгеньевна 11

28 Мурзаханов Марк Альфредович 11

29 Мустафина Мария Вадимовна 11

30 Нуртаева Камила Ильяровна 11

31 Тищенко Платон Сергеевич 11

		2024-06-06T11:20:38+0500
	Краснобородкина Татьяна Анатольевна